
ผัดไทยไฟทะลุ โคตรหมูกรอบ

PAD THAI FAI TA LU 
KODE MOO KROB 
(CRISPY PORK BELLY)

5

ผัดไทยไฟทะลุ กุ�งแชบ�วย

PAD THAI FAI TA LU 
GOONG SHARE BUAY 
(BANANA SHRIMP)

6

ข�าวกะเพราหมูสับไข�ดาว

KA-PRAW MOO SUP KHAI-DAO
(STIR FRIED BASIL WITH 
MINCED PORK SERVE WITH 
STEAMED RICE AND FRIED EGG)

7

ข�าวกะเพราหมูสับหมูกรอบไข�ดาว

KA-PRAW MOO SUP 
MOO KROB KHAI-DAO
(STIR FRIED BASIL WITH 
MINCED PORK AND CRISPY PORK 
SERVE WITH STEAMED RICE 
AND FRIED EGG)

8

ข�าวกะเพรากุ�งแชบ�วยไข�ดาว

KA-PRAW GOONG SHARE BUAY 
KHAI-DAO 
(STIR FRIED BASIL WITH 
BANANA SHRIMP SERVE WITH 
STEAMED RICE AND FRIED EGG)

9

270.-

12 

220.-

450.-

ผัดไทยไฟทะลุ โคตรกากหมู

PAD THAI FAI TA LU 
KODE KAKK MOO
(PORK CRACKLING)

2

ผัดไทยไฟทะลุ 

PAD THAI FAI TA LU   1

ผัดไทยไฟทะลุ โคตรคอหมูย�าง  

PAD THAI FAI TA LU 
KODE KHOR MOO YANG 
(GRILLED PORK JOWL) 

4

ผัดไทยไฟทะลุ โคตรไก�ย�าง 

PAD THAI FAI TA LU 
KODE KAI YANG 
(GRILLED CHICKEN)

3

130.-

160.-

270.-

270.-

370.-

370.-

240.-

370.-

450.-

กากหมู

PORK CRACKLING11

โคตรไก�ย�าง

KODE KAI YANG 
(GRILLED CHICKEN)12

โคตรคอหมูย�าง  

KODE KHO MOO YANG 
(GRILLED PORK JOWL) 13

โครตหมูกรอบ

KODE MOO KROB 
(CRISPY PORK BELLY) 14

ไข�เป�ดดาวไล�ทุ�ง

FRIED FREE-RANGE 
DUCK EGG 10 30.-

50.-

220.-

280.-

350.-

KODE KAI YANG (GRILLED CHICKEN)

4

9 KA-PRAW GOONG 
SHARE BUAY KHAI-DAO
(STIR FRIED BASIL WITH 
BANANA SHRIMP SERVE 
WITH STEAMED RICE 
AND FRIED EGG)

PAD THAI FAI TA LU 
KODE KHOR MOO YANG 
(GRILLED PORK JOWL) 



130.-

250.-

1

30.-

PAD THAI FAI TA LU

13 KODE KHO MOO YANG 
(GRILLED PORK JOWL) 

280.-

5 PAD THAI FAI TA LU 
KODE MOO KROB
(CRISPY PORK BELLY)

370.-

10 FRIED FREE-RANGE DUCK EGG 


